ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                            

      Số:         /UBND-KT                                   Bình Định, ngày      tháng    năm 2024

V/v nội dung liên quan đến việc
điều chỉnh tổng thể quy hoạch

Khu kinh tế Nhơn Hội

                         Kính gửi: Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh

UBND tỉnh nhận Văn bản số 4348/BXD-QHKT ngày 01/8/2024 của Bộ

Xây dựng về việc chủ trương điều chỉnh tổng thể Quy hoạch chung xây dựng
Khu kinh tế Nhơn Hội, tỉnh Bình Định; về nội dung này, Chủ tịch UBND tỉnh
có ý kiến như sau:

Giao Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh chủ động theo dõi, bám sát các nội
dung liên quan đến việc điều chỉnh tổng thể Quy hoạch chung xây dựng Khu
kinh tế Nhơn Hội đã nêu tại Văn bản trên; kịp thời báo cáo, tham mưu đề xuất
UBND tỉnh theo quy định.

Đề nghị Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh và các cơ quan liên quan phối hợp
tổ chức thực hiện./.

                                                     TL. CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:                                                                                    KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;               PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở XD;
- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K4, K6, K14.

                                                                                             Phan Đình Hải

5891 02 08